

# WIDOK ze SKARPY

MIESIĘCZNIK BEZPŁATNY NAKŁAD 8000 EGZEMPLARZY  
ISO 9001:2000, 14001:2004, OHSAS 18001:1999

Czytaj nas też: [www.smnaskarpie.pl](http://www.smnaskarpie.pl)

## ANKIETA NA TEMAT ZSYPÓW

### Czy zsyby znikną z naszego osiedla? Zdecydują mieszkańcy.

Ankieta dotycząca likwidacji zsyków rozstrzygnie, czy zostaną one usunięte.

W odpowiedzi na wnioski, które docierały do nas po zebraniach grup członkowskich SM Na Skarpie, a także w reakcji na apele napływające od czytelników „Widoku ze Skarpy”, Zarząd Spółdzielni postanowił oddać głos decydujący o sprawie zsyków w ręce samych mieszkańców – mówi Andrzej Stępski, kierownik administracyjny SM Na Skarpie. Administracja osiedla za pośrednictwem gospodarzy domów przeprowadzi wśród mieszkańców ankiety dotyczące likwidacji bądź pozostawienia zsyków w budynkach wysokich. Gospodarze zawitają do państwa mieszkań z ankietą, w której pojawi się

pytanie: „Czy jesteś za trwałym zamknięciem kanału zsykowego?”. Odpowiedź „tak”, lub „nie” będzie decydowała o losie zsyków na terenie osiedla. W tym miesiącu ankieta trafi do osób zamieszkujących wieżowce na terenie sektorów Bożena I, Bożena II, Bożena III, oraz Regina, w listopadzie do nieruchomości na terenie „Anny” i „Macieja”; w grudniu gospodarze pytać będą mieszkańców sektora Karolina. W przypadku pozytywnej opinii wyrażonej przez większość mieszkańców zsyby zostaną wyeliminowane z eksploatacji, natomiast śmieci będą wrzucane do istniejących lub nowo zbudowanych wiat śmietnikowych.

**Październik 2009 - sektory Bożena I, Bożena II, Bożena III, Regina**

**Listopad 2009 – sektory Anna, Maciej**

**Grudzień 2009 - sektor Karolina**

## Drodzy Spółdzielcy!

Oddajemy do Waszych rąk kolejny numer naszej osiedlowej gazety. Tym razem zajęliśmy się ponownie tematem obecności zsyków, bo właśnie zaczyna się badanie opinii mieszkańców na temat ich likwidacji lub pozostawienia. Z aparatem fotograficznym zajrzeliśmy na trasę Kamus Maratonu, który organizuje mieszkańiec naszego osiedla, Kazimierz Musiałowski. Drukujemy również pełną ofertę zajęć w osiedlowych klubach, gdzie każdy znajdzie coś dla siebie. Wewnątrz numeru także wiele innych, ważnych z punktu widzenia mieszkańców Skarpy tematów. Zapraszamy do lektury.

Redakcja

TEKST SPONSOROWANY

## Nowe kanały w ofercie Multimedia Polska

56 kanałów, a wśród nich nowości takie jak **BBC Knowledge, BBC Lifestyle, Discovery Historia, Discovery ID, TVP Historia, Domo** oraz nowe kanały HD – **Discovery HD, TVN HD i National Geographic Channel HD**, zawiera nowy pakiet Cyfrowy Komfort, który od teraz mogą mieć w swoich domach abonenci cyfrowej telewizji kablowej w sieci Multimedia Polska.

- Stworzyliśmy dla naszych abonentów wyjątkową ofertę – mówi Edyta Bukowska, Content Manager w Multimedia Polska. – W Cyfrowym Komforcie zawarliśmy prawie 60 kanałów o dużej różnorodności tematycznej: informacyjne, rozrywkowe, przyrodnicze, naukowe, historyczne, lifestyle'owe i poradnikowe. Zgodnie z oczekiwaniami naszych abonentów,

do pakietu tego włączyliśmy kanały zupełnie nowe w ofercie Multimedia Polska, a także kanały w jakości HD.

Wśród nowych kanałów, w pakiecie Cyfrowy Komfort znalazły się kolejne z portfolio Discovery - Discovery Historia, prezentujący innowacyjne podejście do tematów historycznych oraz Investigation Discovery, skierowany do widzów zainteresowanych kryminalistyką. Kolejne nowości, które weszły do pakietu Cyfrowy Komfort to BBC knowledge, BBC lifestyle, TVP Historia, TVP Kultura, Film Box Family oraz Domo – kanał poświęcony urządzeniu wnętrz, architekturze i ogrodowi. Z pewnością ogromne zainteresowanie wśród abonentów zyskają nowe kanały w jakości HD - Discovery HD, TVN HD, a także National Geographic Channel HD.

Cena pakietu Cyfrowy Komfort wynosi 24,00 zł. W promocji jest on dostępny już za 10 zł.

Więcej informacji na [www.multimedia.pl](http://www.multimedia.pl) oraz w Biurze Obsługi Klienta i u przedstawicieli handlowych.

**multi**media  
Polska

**Internet 1Mb+ - 49,00 zł**

**Internet 2Mb+ - 54,00 zł**

**Internet 6Mb+ - 59,00 zł**